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1   - cokó³                   - 1005 x 50
2L - bok lewy              - 1605 x 450
2P - bok prawy           - 1605 x 450
3   - wieniec dolny       - 1005 x 447
4   - przegroda            - 1409 x 427
5   - pó³ka                    - 493 x 427
6   - wieniec górny       - 1043 x 450
7   - drzwi górne          - 933 x 499
8   - drzwi dolne          - 466 x 499
9   - plecy                    - 1439 x 1027
10 - aplikacja               - 1005 x 252
11 - dr¹¿ek                  - 491

3

1

1

4

2L

2P

Instrukcja monta¿u 
PRIMO 78   1752x1041x450

Nr Nr NrIl.szt Il.szt Il.szt

A H P
B I R
C K S
D L

G

E M
N
O

F

30 8

16

16

16

8

20 8 2

4

30 16 6

Zacisk
mimoœrodu

Wkrêt
M4 x 25

Uchwyt
dr¹¿ka

Blaszka
zaczepowa

Ko³ek
mimoœrodu Uchwyt

Wkrêt
2,5x20

Wkrêt
4x16

Wkrêt
4x20

Zaœlepka
mimoœrodu 

Ko³ek drew
8x35 

Zawias
wpuszczany 

Wkrêt
prowadnika 

Wkrêt z³¹cza
snapfix

Z³¹cze
snapfix 

Prowadnik
zawiasu 

12

20 4 6

Regulator



1

1

3

1

1

4

4
6

6

9

5

Metalbit Producent - meble szkolne, przedszkolne i biurowe www.metalbit.com.pl www.szkolniak.pl
78-460 Barwice ul. Zwyciêzców 26 tel. (94) 373 23 95  tel. (94) 372 24 10  fax (94) 373 23 95 3

METALBIT

L NF

E

R

C

P

G

2P

2L

Instrukcja monta¿u 
PRIMO 78   1752x1041x450

C

2L

3

2

UWAGA!
Ko³ki drewniane w przegrodzie montowaæ
przelotowo jako wspólne dla obu pó³ek
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Titus

UWAGA!
Strza³kê na zacisku skierowaæ
w stronê ko³ka mimoœrodu,
po w³o¿eniu ko³ka i elementów skrêcanych
przekrêciæ zacisk w prawo do oporu
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Wsun¹æ pó³ki œrodkowe i naciskaj¹c w dó³
osadziæ j¹ na wkrêtach z³¹cza snapfix

3
3

2,5 2,5

Regulacja drzwi góra/dó³

Regulacja drzwi
lewo/prawo

Regulacja ustawienia
 g³êbokoœci drzwi

USTAWIENIE I REGULACJA DRZWI
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